TI028C/28/zh/02.08
技术资料
Orbisint CPS11, CPS11D
pH 电极 - 模拟式或 Memosens 数字式电极
适用于过程和环境领域中的标准应用场合
带抗污型 PTFE 隔膜，内置温度传感器可选
应用
• 稳定过程条件下的长期监测和限定值监测

• 制造参数
- 序列号
- 订货号
- 生产日期
• 标定参数
- 标定日期
- 25 °C (77 °F) 时的标定斜率
- 25 °C (77 °F) 时的标定零点
- 温度偏置量
- 标定次数
- 最新标定时使用的变送器序列号
• 应用参数
- 应用温度范围
- 应用 pH 值范围
- 首次调试日期
- 最高温度值
- 在温度高于 80 °C (176 °F) 和 100 °C (212 °F) 条件下的工作小时数
- 在极低或极高 pH 值条件下的工作小时数
( 能斯特电压值低于 -300 mV，或高于 +300 mV)
- 消毒次数
- 玻璃膜阻抗
上述系统参数可以通过 Mycom S 和 Liquiline M 变送器显示。
测量系统 完整的测量系统包括：
• CPS11 pH 模拟式电极，或 CPS11D pH 数字式电极
• 变送器，例如：Liquiline M CM42 ( 连接 CPS11D Memosens 数字式电极 )
• 专用测量电缆，例如：CPK9 或 Memosens 数据电缆 CYK10
• 浸入式安装支架、流通式安装支架或可伸缩式安装支架，例如：Cleanfit P CPA472
a0003706
pH 测量系统示意图
1 Cleanfit P CPA472 可伸缩式安装支架
2 CPS11/CPS11D pH 电极
3 CPK9 专用测量电缆 ( 连接带 TOP68 接头的电极 ) / CYK10 ( 连接数字式电极 )
4 Liquiline M CM42 变送器
1
2
3
4
Orbisint CPS11, CPS11D
4 Endress+Hauser
输入
测量变量 pH 值
温度
测量范围
" 小心 !
请注意过程操作条件。
安装条件
安装指南 禁止电极倒装。水平倾斜角必须至少为 15°。倾斜安装角过小，将导致玻璃膜中形成气泡层，进而
导致 pH 隔膜不能完全浸润在电解液中。
" 小心 !
• 请确保电极的安装支架螺纹连接头清洁。安装电极前，工作正常
• 手动拧紧电极 (3 Nm)！ ( 参数值仅适用于使用 Endress+Hauser 安装支架安装电极 )
• 请遵守安装支架的 《操作手册》中的安装指南
a0003133
电极的安装示意图，水平倾斜角度：min. 15°
A 允许倾斜安装范围
B 禁止倾斜安装范围
AA 型、 AS 型电极 ( 适用于水 / 污水测量 )：
pH： 1...12 pH
温度： -15...80 °C (5...176 °F)
BA 型电极 ( 适用于过程测量，可消毒 )：
pH： 0...14 pH
温度： 0...135 °C (32...275 °F)
FA 型电极 ( 适用于含氢氟酸测量 )：
pH： 0...10 pH
温度： 0...70 °C (32...158 °F)
BT 型电极，带离子捕捉阱 ( 适用于纸浆、造纸和化工应用中的测量 )：
pH： 0...14 pH
温度： 0...135 °C (32...275 °F)

型号
1 标准型
CPY20- 完整的产品订货号
认证
A 标准型，非防爆场合
G ATEX II 1G EEx ia IIC T6/T4
电缆长度
03 电缆长度：3 m (9.8 ft)
05 电缆长度：5 m (16 ft)
10 电缆长度：10 m (33 ft)
15 电缆长度：15 m (49 ft)
20 电缆长度：20 m (66 ft)
25 电缆长度：25 m (82 ft)
88 电缆长度：... m
89 电缆长度：... ft
已配置
1 接线端子
CYK10- 完整的产品订货号